ПРОТОКОЛ
общего организационного собрания сельскохозяйственного потребительского ………………кооператива "…………….. "

г. Место проведения                                                                                     __. ________. 201_ г.

Присутствовали: __ человек (Список Присутствующих, с личной подписью каждого прилагается).
Кворум: 100%
Собрание правомочно выносить решения по повестке дня.
Повестка дня:
1. Утверждение бизнес-плана
2. Оформление займа в Фонде поддержки сельскохозяйственной потребительской кооперации Республики Бурятия
Обсуждение вопросов повестки дня и принятие решений:

Слово взял председатель кооператива ___________________________________________. Он предложил для ведения собрания избрать председателем ___________________________________  и секретарём ______________________________.

Голосовали «за» __  человек, «против» - ___, «воздержались» - ___.
Решение: утвердить объявленную повестку дня собрания

1.  Утверждение бизнес-плана

[bookmark: _GoBack]По первому вопросу выступил  председатель кооператива____________________________  с предложением утвердить бизнес-план дальнейшего развития кооператива на 201_-202_ годы.

Голосовали «за» __ человек, «против» - ___, «воздержались» - ____.

Решение: утвердить бизнес-план

2. Оформление займа в Фонде поддержки сельскохозяйственной потребительской кооперации Республики Бурятия

По второму  вопросу выступил  председатель кооператива ___________________________  и предложил взять займ  в Фонде поддержки сельскохозяйственной потребительской кооперации Республики Бурятия в размере ________________________________________ (________________________________)  рублей.

Голосовали «за» __ человек, «против» - ___, «воздержались» - ____.

Решение: Оформить займ в Фонде поддержки сельскохозяйственной потребительской кооперации Республики Бурятия.

Председатель общего собрания __________________________ /__________________/.
Секретарь общего собрания __________________________ /__________________/.

Приложение 1
к протоколу общего собрания
сельскохозяйственного потребительского
………….кооператива "………………………."

Список присутствующих
	№
	ФИО
	Паспортные данные, адрес регистрации
	Подпись

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.